जी, गोपाल वर्मा जी, सागर वर्मा जी, बरातीलाल वर्मा जी, सुनील वर्मा जी, जनपद सदस्य अरविंद दाहिया जी, शिवनाथ वर्मा जी सरपंच, डॉ दिनेश ठाकुर जी सहित बड़ी संख्या में क्रिकेट प्रेमी उपस्थित रहे। इस टूर्नामेंट का आयोजन वी आई पी क्रिकेट क्लब डुंगरिया ने किया।

दैनिक राशिफल

शनिवार 09 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की अष्टमी, नक्षत्र-श्रवण।
मेष आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। तुला आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।